
Název urbanistického projektu

Lokalita

Přihlašovatel: investor, projektant, pořizovatel, obec, jiný (vyberte vhodné označení)

Zadavatel (pořizovatel) dokumentace (plné jméno organizace dle registrace)

Adresa 

Kontaktní jméno

E-mail  Telefon

Projektant (zpracovatel)

Autor (autoři, jméno a příjmení bez titulů, v určeném pořadí k uvedení)

Spoluautor (spoluautoři, jméno a příjmení bez titulů, v určeném pořadí k uvedení)

Projektant (atelier - plné jméno organizace dle registrace)

Adresa 

Kontaktní jméno

E-mail  Telefon

Autorizovaná osoba projektanta

E-mail  Číslo autorizace

REGISTRACE
Dobrá územní regulace je základ pro rozvoj území i pro úspěšnou tvorbu prostoru pro život nás všech.  

Údaje zde uvedené budou závazné pro prezentování stavby a jejích tvůrců na internetu, v tisku, na 
diplomech a dalších materiálech. údaje piště včetně velkých a malých písmen.



Další partner (určení formy partnerství)

Plné jméno organizace dle registrace

Adresa 

Kontaktní jméno

E-mail  Telefon

Obec, která územně plánovací dokumentaci vydala nebo pořizovatel, který územní studii schválil, nebo stavební úřad, 
který vydal stavební rozhodnutí:

Obec / pořizovatel / stavební úřad

Adresa  

Kontaktní jméno

E-mail  Telefon

Jméno statutárního zástupce

ÚDAJE O URBANISTICKÉM PROJEKTU

Druh urbanistického projektu: územní plán, regulační plán, územní studie, podkladová studie, uzemní rozhodnutí a jiné:

Úroveň vydání: vydaný dokument, zapsaný v evidenci, ukončený návrh předaný zadavateli, podaná podkladová studie, 
podaná žádost či vydané

Územní rozhodnutí

Datum zpracování zadání projektu

Datum zpracování návrhu a jeho předání pořizovateli

Datum podání žádosti o vydání UR nebo změnu ÚPD

Datum vydání územně plánovací dokumentace, ÚR nebo zápisu do evidence

Plocha řešeného území  Základní měřítko dokumentace

Návrhové (realizační) období

Použitý druh IT technologií při zpracování dokumentace



Urbanistická koncepce (do 200 znaků včetně mezer)

Regulační prvky (do 200 znaků včetně mezer)

Historické a kulturní souvislosti (do 200 znaků včetně mezer)

Dopravní koncepce obsluhy území (do 200 znaků včetně mezer)

Technická infrastruktura v území (do 200 znaků včetně mezer)

Ekologické souvislosti a krajinný ráz, EIA (do 200 znaků včetně mezer)

Sociální a ekonomické souvislosti, vazba na strategický (rozvojový plán), etapizace (do 200 znaků včetně mezer)

Navržené kapacity ploch, účelových jednotek (počet domů, bytů, obyvatel, pracovních příležitostí, rozsah demoličního 
nebo revitalizovaného území apod.) v řešeném území. Vyberte údaje charakterizující hlavní problematiku řešeného 
území. Očekává se uvedení 2-5 příkladů.:

Název plochy, účelové jednotky

Míra jednotky (m2, kusů, bytů, pracovních příležitostí, rekreačních míst apod.)

Stávající stav  Nově navržený stav

Název plochy, účelové jednotky

Míra jednotky (m2, kusů, bytů, pracovních příležitostí, rekreačních míst apod.)

Stávající stav  Nově navržený stav

Název plochy, účelové jednotky

Míra jednotky (m2, kusů, bytů, pracovních příležitostí, rekreačních míst apod.)

Stávající stav  Nově navržený stav



Název plochy, účelové jednotky

Míra jednotky (m2, kusů, bytů, pracovních příležitostí, rekreačních míst apod.)

Stávající stav  Nově navržený stav

Název plochy, účelové jednotky

Míra jednotky (m2, kusů, bytů, pracovních příležitostí, rekreačních míst apod.)

Stávající stav  Nově navržený stav

ÚDAJE O DOKUMENTACI:

Počet fotografií  Počet výkresů

Počet stran textu rozvádějící uvedené údaje  Jiné podklady

ÚDAJE UVEDENÉ V REGISTRACI NENÍ POTŘEBA OPAKOVAT V TEXTOVÉ ČÁSTI DOKUMENTACE


	Text1: 
	Text2: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text3: 
	Text3b: 
	Text9b: 
	Text9: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text48B: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 


